
 

 

 
AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERTS SUR OFFRE DE PRIX 

 
AOO N° 40/ABB/2023 : 

- Lot 1 : Maintenance de la solution Firewall Applicatif WAF 

- Lot 2 : Maintenance de la solution de Prévention d’Intrusions IPS 

- Lot 3 : Maintenance de la solution de traçabilité et de gestion des accès à privilèges 

WALLIX 

       ET 

AOO N° 52/ABB/2023 : 
MAINTENANCE DE L’INTERPRETEUR COMPTABE 

 

(Séance publique) 

 
 

Le 26/06/2023 à 11h00 puis à 12h00, il sera procédé dans le bureau de la Direction des Achats et Moyens Généraux d’Al 

Barid Bank sise à 110 Boulevard Zerktouni 3ème étage, Casablanca, à l’ouverture électronique des offres comme suit : 

N° de l'Appel 
d'Offres 

Désignation 

Date limite de 
remise et 

d'ouverture 
des plis 

Estimation  
en DH HT 

Caution 
provisoire 
bancaire  

en DH 

Contact  

40/ABB/2023 

- Lot 1 : Maintenance de la solution 
Firewall Applicatif WAF 

- Lot 2 : Maintenance de la solution 
de Prévention d’Intrusions IPS 

- Lot 3 : Maintenance de la solution 

de traçabilité et de gestion des accès 

à privilèges WALLIX 

26/06/2023 
Avant 
11h00 

Estimation Annuelle : 
Lot 1 : 143.812,00 
Lot 2 : 76.991,00 
Lot 3 : 76.991,00 

Dispensé 

Mail :  
mo.khattabi@albaridbank.ma 
l.outaleb@albaridbank.ma 
ao.abb@albaridbank.ma  
Contact : 
Tel : 0522 43 17 33/59 
 
Accès :  
Lien du portail pour accéder 
au dossier d’appel d’offres et 
pouvoir répondre : 
 
fournisseurs.albaridbank.ma  

52/ABB/2023 
MAINTENANCE DE L’INTERPRETEUR 

COMPTABE 

26/06/2023 
Avant 
12h00 

 
 
 
 

Estimation Annuelle           
  (hors option obligatoire) 

170 281,65 DH HT 
 
 

 
 
 

Dispensé 

Mail :  
O.TAQIF@albaridbank.ma 
H.FARHAN@albaridbank.ma 
ao.abb@albaridbank.ma  
Contact : 
Tel : 05 22 43 17 44  
Accès :  
Lien du portail pour accéder 
au dossier d’appel d’offres et 
pouvoir répondre : 
 
fournisseurs.albaridbank.ma  

 

La réponse à l'appel d'offres se fera électroniquement via le portail : fournisseurs.albaridbank.ma 

 

La date limite de dépôt des offres est fixée pour le 12/06/2023 avant 11H00 pour l’AOO 40/ABB/2023 et avant 12h00 pour 

l’AOO 52/ABB/2023. L’ouverture des plis se fera en séance publique.  

 

mailto:mo.khattabi@albaridbank.ma

